
GRYFICKIE 
TOWARZYSTWO BUOOWNICTWA SPClECZNEGO 
Spółka z ogr~ odpowidzWno;cW, 
72-300 Gryfice, uLWlejska 8 
tel./fax 91 384 30 51 , 91 384 30 52 

Regon 811934172, NIP 8S7-17-29-827 

Gryfice, 25.05.2021r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy wyboru oferty na: Remont budynku przy ul. Litewskiej Ba w Gryficach( dacieplenie 

elewacji, remont dachu papowego, remont klatki schodowej i tarasu). 

Komisja w składzie: 

1. joanna Macyńska- Dmiterczuk -Dyrektor dsj finansowych, Clowna Księgowa 
2. Robert lamoiski - konsultant ds. technicznych 
3. Waldemar Tatar - konsultant ds . technicznych 

Informuje, że w toku postępowania oraz w terminie wyznaczonym na składanie ofert tj 

25.05.2021 godz 10-00 wpłynęło pięć ofert: 

-

Nr Nazwa i adres Wartość Termin Okres gwarancji 
Oferty Oferenta brutto realizacji 

11. Przeds i ębiorstwo Budowlane 305 259,47 Do 48 miesięcy 
FortisGryf Sp. z o.o, Stekino 37, zł 30.11.2021 

l 74-100 Gryfino ! 

i 2. AM- BUD Arkadiusz Bednarek 162 600,00 Do 24 miesięcy 

l ul. Bukowa 6, 72-300 Gryfice zł 30.10.2021 

i 3. PPHU Elżbieta Hećman 187 876,49 Do 48 miesięcy 
ui.Szczecińska 47a, 78-300 Świdwin l zł 30.11.2021 

f4. DETE-GRUNT Daniel Pijarowski 154 147,46 Do 36 miesięcy 
Przybiernowo, ul. Szosowa-l 72-304 zł 30.11.2021 
Brojce 

5 Zakład Usług Budowlanych i 134 844,08 Do 36 miesięcy 
Komunalnych Spółka z o.o. zł 30.11.2021 
ul. Kopernika l, 72-315 Resko ' 

Po przeprowadzonej analizie złożonych ofert stwierdzono, że najkorzystniejszą ofertę 

przy najniższej ofercie cenowej oraz spełnieniu wymaganych parametrów zgodnych z 

postępowaniem prowadzonym w oparciu o zapytanie ofertowe przedłożyła firma; Zakład 

Usług Budowlanych i Komunalnych spółka z o.o., ul. Kopernika 1, 72-315 Resko 

Gryfickie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z ogra ńlczoną odpow iedzia l nością 
ul. Wiejska 8, 72-300 Gryfice NIP 857-17-29-827tel./fax 91 384 30 51 

www. qrvfickietbs. com/ qrvfickie-tbs@wp. p/ 


